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VYSVĚTLENÍ VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: 
Statutární město Ostrava – městský obvod Slezská 

Ostrava 

Sídlo zadavatele: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO / DIČ zadavatele: 00845451 / CZ00845451 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele: 
Bc. Richard Vereš, starosta 

Kontaktní osoba: 

Bc. Martina Prchalová 

Tel: 599 410 424 

e-mail: mprchalova@slezska.cz 

Profil zadavatele: https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska 

 

 

 

Zadavatel: 

Statutární město Ostrava, 

městský obvod Slezská Ostrava 

se sídlem: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO: 00845451 

Název veřejné zakázky: 

„Modernizace výtahu v budově úřadu náměstí J. Gagarina 1195/5, Slezská Ostrava a následný 

servis výtahu po dobu záruky“ 

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska
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Dotaz č. 1: 

V technické zprávě jsou v popisu technologie výtahu u nosných prostředků uvedeny pásy. Lze 

použít klasická lana? 

 

Odpověď: 

Zadavatel po konzultaci s projektantem, trvá na použití nosných pásů z důvodů menšího počtu 

použitých pásů a vyšší živostnosti v porovnání s klasickými lany. 

Dotaz č. 2: 

V technické zprávě je v popisu technologie výtahu uvedena rekuperace energie. Lze nabídnout 

výtah bez rekuperace energie? 

 

Odpověď: 

Zadavatel požaduje použití rekuperace energie z důvodů nižších provozních nákladů. 

Dotaz č. 3: 

Lze vzhledem k dodacím a výrobním termínům veškerých materiálů / komponentů upravit ve 

smlouvě o dílo článek IV bod 3a) na Termín zahájení díla do 60 dnů od předání staveniště? 

 

Odpověď: 

Smlouvu o dílo zadavatel upravovat nebude. Smlouva je nastavena nejprve na zahájení stavebních 

prací, následné dodávce a montáži výtahu. 

 

 

 

 

V Ostravě dne 10. 02. 2022 

 

 

 

 

 

               _________________________ 

        JUDr. Jana Pastrňáková 

                  vedoucí odboru právního 
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